
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 001-2024
Publicado em: 15/02/2024

Processo Licitatório Nº: 002/2024; CPL; Concorrência Eletrônica – Nº 001/2024; Compras; Objeto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA REFORMA DA RODOVIÁRIA INTERMUNICIPAL (NOVA) NO
MUNICIPIO DOS PALMARES – PE Valor: R$ 705.675,61. Recebimento das propostas: até 01/03/2024 às 08:00h (oito) horas
(horário oficial de Brasília). Início da sessão de disputa de preços: 01/03/2024 às 08:30h (oito e trinta) horas (horário oficial de Brasília). Edital na
íntegra: à disposição dos interessados na Sede da Prefeitura dos Palmares, Sala da CPL, Av. Visconde do Rio Branco, 1368, São Sebastião,
Palmares – PE, no site da Prefeitura http://palmares.pe.gov.br, ou através do site da BNC: www.bnc.org.br. Informações podem ser obtidas
Protocolo de Pedidos Externos: https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5 (https://palmares.1doc.com.br/b.php?
pg=wp/wp&itd=5) .

.

 

Palmares/PE, 15 de fevereiro de 2024.

 

 

José Bartolomeu de Almeida Melo Junior

Prefeito

Disponível em:
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/123


